CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO
PALÁCIO DO POVO VEREADOR RAIMUNDO FURTADO DE CASTRO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Rua Vitorino Freire s/n, centro.

PORTARIA Nº 16/2023-GP

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO MARANHÃO, no uso

das suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º. Designar a servidora POLIANA CUTRIM CORREA MACIEL, CPF 009.391.803-83,

para exercer a Função Gratificada de Pregoeiro oficial da Comissão Especial de Licitação – CEL da

Câmara Municipal de Olinda Nova do Maranhão.

Art. 2º. Ficam designados os servidores RONALDO FERREIRA MENDES, CPF

863.351.703-53, e KATYLLEN KELLY COSTA MENDES, CPF 613.875.703-31, para integrarem a

equipe de apoio da Comissão Especial de Licitação – CEL da Câmara Municipal de Olinda Nova do

Maranhão.

Art. 3°. São atribuições da equipe de apoio, dentre outras com amparo legal, o

recebimento de proposta e lances, análise de aceitabilidade, classificação, habilitação e julgamento do

objeto do certame ao licitante vencedor.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se as

disposições em contrário.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE OLINDA NOVA DO

MARANHÃO, 26 de janeiro de 2023.

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
CERTIFICO que esta Portaria foi publicada no mural de
avisos da Câmara Municipal, em local visível ao povo, em
26/01/2023, obedecendo aos termos do art. 9º, XXVI, da
Lei Orgânica Municipal.

LETÍCIA THAÍS LEITE RODRIGUES
Assessor Especial da Presidência

Portaria nº 06/2023